
 

 

Addtech är en tekniklösningskoncern som tillför både tekniskt och ekonomiskt mervärde i länken mellan tillverkare och kund. Addtech 
verkar inom valda nischer på marknaden för högteknologiska produkter och lösningar. Kunderna finns främst inom tillverkande industri och 

infrastruktur. Addtech har cirka 4 500 anställda i drygt 150 dotterbolag som drivs under egna varumärken. Koncernen omsätter cirka 22 
miljarder SEK. Addtechaktien är noterad på Nasdaq Stockholm. 

 
Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 5 februari 2026 kl. 08:00 (CET). 
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Pressrelease 
 
 
Addtech förvärvar RAMME Electric Machines GmbH 

 
Addtech Electrification, ett affärsområde inom Addtechkoncernen, har tecknat avtal om 
förvärv av 100 % av aktierna i RAMME Electric Machines GmbH (”RAMME”). 

RAMME är en ledande tillverkare av elektriska motorer och generatorer för maritim 
elektrifiering med fokus på framdrift, dynamisk positionering och hybriddrift för medelstora 
specialfartyg. Bolaget har en bred geografisk närvaro med primärt fokus på europeiska OEM-
tillverkare och systemintegratörer. RAMME har sitt huvudkontor i Osterwieck, Tyskland, har 
156 anställda och en årlig omsättning om cirka 38 miljoner EUR. Bolaget blir en del av 
affärsenheten Mobility. 

”Med RAMME stärker vi på ett tydligt sätt vår attraktiva position inom elektrifiering och 
breddar vår verksamhet inom elektriska drivlinor med egna produkter också i det högre 
effektområdet. RAMME är en välskött nischaktör med ett starkt produkterbjudande under 
eget varumärke inom ett område med strukturell tillväxt som vi med stolthet välkomnar till 
koncernen”, kommenterar Niklas Stenberg, VD Addtech. 

”Vi befinner oss på en tillväxtresa och genom att bli en del av Addtechkoncernen skapas 
väldigt goda förutsättningar för fortsatt utveckling av vårt erbjudande och nya 
affärsmöjligheter framgent”, säger Mirko Kehr, VD RAMME. 

Förvärvet är villkorat av godkännande från berörda konkurrensmyndigheter och tillträde 
beräknas ske i slutet av februari 2026. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv påverkan 
på Addtechs resultat per aktie under innevarande räkenskapsår. 

Stockholm den 5 februari 2026 
 
Addtech AB (publ) 
 
För ytterligare information kontakta 
Niklas Stenberg, VD, Addtech AB, +46 8 470 49 00 
Per Lundblad, Affärsområdeschef, Addtech Electrification, +46 70 795 66 02 


